
k.ú. Pavlov u Dolních Věstonic

k.ú. Šakvice

k.ú. Bulhary

k.ú. Nové Mlýny

k.ú. Mikulov na Moravěk.ú. Mikulov na Moravě

k
.ú
. 

K
le

n
t
n
ic

e

T23

T24
D2

D7

D1

D3

D6

D4

D5

T4
T6

T10

T11

T12

T13

T14T15

T16

T17

T18T20

T21

T22

T25

D8

T26

V1

T27

projekt, s.r.o.

MILOVICE

ÚZEMNÍ PLÁN 

Správní orgán, který poslední změnu územního plánu vydal:     Zastupitelstvo obce Milovice

Pořadové číslo poslední změny: 3                   Datum nabytí účinnosti poslední změny:

Pořizovatel : Městský úřad Mikulov, odbor stavební a životního prostředí

Jméno a příjmení oprávněné osoby pořizovatele: Irena Prochásková

Funkce: odborný zaměstnanec ÚÚP

Podpis:

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 1183/29, 627 00 Brno

Datum zpracování : 07/2019

Ing. arch. Milan Hučík
Vedoucí projektant : 

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík

Razítko

Číslo výkresu

Mapový podklad odvozen z Katastrální mapy  c  KÚ Mikulov

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO ZMĚNĚ č. 3

g

I.03OPATŘENÍ A  ASANACÍ                                 1 : 5.000
VÝKRES  VEŘEJNĚ  PROSPĚŠNÝCH  STAVEB,  

g

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

plynové vedení STL

el. vedení VN

trafostanice

el. vedení NN kabelové 

sdělovací kabel

vodovodní řady zásobovací

kanalizace splašková gravitační

čerpací stanice kanalizace

kanalizace splašková výtlak

Založení prvků ÚSES

hranice katastrálních území 

hranice řešeného území (= hranice k.ú. Milovice u Mikulova)

nápojná místa kanalizací, vodovodů, plynovodů

VYVLASTNIT PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ, PRO KTERÉ JE MOŽNÉ 

VYVLASTNIT PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ, PRO KTERÉ JE MOŽNÉ 

        související zařízení, například vodovody, kanalizace) - možnost zřízení věcného břemene k pozemkům
T     veřejná technická infrastruktura (vedení a stavby technického vybavení s nimi provozně

        technického vybavení a s nimi provozně souvisejících zařízení)
        pro motorovou dopravu a plochy pro inženýrské sítě a stavby 
D     veřejná dopravní a technická infrastruktura (plochy komunikací 

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY (k rozvoji nebo ochraně území obce, kraje a státu)

kanalizace dešťová


